
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

Н А К А З

ОЦ, 2ММЛ/ Київ №

Про затвердження змін до Стратегічної 
програми діяльності Державного бюро 
розслідувань на 2022 - 2026 роки

Керуючись пунктом 8 частини першої статті 12 Закону України «Про 
Державне бюро розслідувань», з метою забезпечення належної організації 
діяльності Державного бюро розслідувань за відповідними напрямами

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити зміни до Стратегічної програми діяльності Державного 
бюро розслідувань на 2022 -  2026 роки, затвердженої наказом Державного бюро 
розслідувань від 28 січня 2022 року № 50 (далі -  Стратегічна програма),, що 
додаються.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів центрального апарату 
Державного бюро розслідувань, директорам територіальних управлінь 
Державного бюро розслідувань у межах компетенції, забезпечити виконання 
положень Стратегічної програми.

3. Відділу по роботі з громадськістю та засобами масової інформації 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Державного 
бюро розслідувань.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор
полковник Державного 
бюро розслідувань Олексій СУХАЧОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Державного 
бюро розслідувань
О У  АР, ^ 3^ - ^  №  ЗЗЛу

ЗМІНИ
до Стратегічної програми діяльності 

Державного бюро розслідувань на 2022 -  2026 роки

Розділ «Пріоритети роботи» перед позицією «протидія катуванням» 
доповнити новою позицією такого змісту:

«

протидія та 
розслідування

злочинів проти 
основ національної 

безпеки, 
забезпечення 

правопорядку у 
військовій сфері


